CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1205001/2022/GP/CMA.
Abaiara — Ceará, 12 de Maio de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

Senhor Secretário,

Em anexo, passamos ás mãos do Ilustríssimo Senhor, para os devidos fins
legais, os REQUERIMENTOS DE N°. 014/2022 e N° 015/2022 DE AUTORIA DO VEREADOR
FRANCISCO ELISEU MOREIRA FILHO, devidamente aprovado pela unanimidade desta casa
Legislativa, em Sessão Ordinária realizada no dia 11/05/2022.

Aproveitamos a oportunidade para renovar ao Ilustríssimo senhor, protestos de
consideração e apreço.

Atenciosamente:

JÁÁV
Francisco Eliseu Moreira Fjffío

PRESIDENTE

Ilmo. Sr.

José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

RECEBIDO
Em:  i_kt.W/5

SECRETARI DE OBRAS DE An
CNPJ 07.411 531/0001-1

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/